Türkçe olan bu iki eserin dil özellikleri çalışmamızın asıl
konusunu oluşturmaktadır.

Besmele Tefsiri’nin şu ana kadar 30 varaklık tek nüshası bilinmektedir. Bu nüsha
Manisa Kütüphanesi’nde Kitab-ı Tefsîr-i Besmele Ma’a Makalat-ı Hacı Bektaş adıyla 3536
numarada kayıtlıdır. H 827/ M 1423 yılında Cafer bin Hasan tarafından istinsah edilmiştir.
Her varakta 11 satır bulunmakta olup harekeli bir metindir. Besmele Tefsiri’yle ilgili ilk yayın
1985 yılında Şükrü Şardağ tarafından yapılmıştır. Ancak bu yayın aslına uygun çeviri
yazıdan ziyade genel bir tercüme görünümündedir (Duran, 2014, s.